' - . , TES:
e C ¥ 0 76 i ..u.xqu.wm

ELABORAGIGN CONTRATO ADMINISTRATIVO DE B o201
DIA MES ANO ADQU'S'CION DE BIENES MNo. SESION DE COMITE/No. LICITACION
15 03 2019 IR-TESH-001-2019

DATOS DEL PROYEEDOR

NOMBRE, DEROMINACION © RAZON SOCIAL:
ATENCION INTEGRAL, GRUPO MARCAN, S.A DE C.Y.

REGISTRO FEDERAL DE CONTRIBUYENTES: CURP: NACIONALIDAD:

AIGL50! 138F4 ’ N/A | MEXICANA

BOMICILIO FISCAL:

LEQNA VICARIO N°, BLOGUE 5, MOD 2 INT.N° D 401 LAZARO CARDENAS, METEPEC 52177 METEPEC

TELEFQNO: FAX: CORREO ELECTRONICO (E-MAIL)

(55} 722 170 1158 | carlos.barrera@grupomarcan.com.mx

NOMBRE DEL PROFIETARIO: INSTRUMENTO QUE ACREDITA LA PERSONALIDAD:

LIC. CARLOS ALEXANDRO BARRERA LLORENTE PODER NOTARIAL .
DATOS GENERALES DE LA ADJUDICACION

GIRO: DESCRIPCION DEL GIRD: TIPO DE GASTO:

2111 MATERIALES ¥ UTILES DE OFICINA CORRIENTE

No. REQUISICION DE COMPRA: PROCEDIMIENTO ADQUISITIVO: LEGISLACION: ORIGEN DE LOS RECURSO0S:

FO-TESH 52 N° D84 CAS-TESH-E-11-2019 | ESTATAL ESTATAL

ELEMENTOS BASICOS DE LA ADQUISICION

BIENES O SERYICIOS A SUMINISTRAR:
SE DESCRIBE EN LAS BASES CORRESPONDIENTES ANEXO |

PLAZO DE ENTREGA:
10 DIAS NATURALES

LUGAR Y HORARIC DE ENTREGA:
LIBRE A BORDO EN EL TECNOLOGICO DE ESTUDIOS SUPERIORES DE HUIXQUILLIKCAN, UBICADO EN BARRIC EL RIC SIN MUMERO MAGDALENA CHICHICASFA,
MUNICIPIO DE HUIXQUILUCAN, ESTADO DE MEXICO, C.P. 52773; DE LUNES A VIERMES DE 1¢:00 A 17:00 HORAS,

IMPORTE TOTAL DE LOS BIENES INCLUYENDO IVA (NUMERO Y LETRA):
$445,000.00 (CUATROCIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL PESOS 00/100 M.N.} DISTRIBUIDOS ALEATORIAMENTE EN DIEZ MESES.

FORMA DE PAGO:
CON CHEQUE O TRANSFERENCIA

PLAZO DE PAGO:
LOS YIERMES, CONTRA ENTREGA DE LOS BIENES Y A LA PRESENTACION DE LA FACTURA CORRESPONDIEMTE ANTE EL DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES

Y SERVICIOS GENERALES DEE TESH Y MISMA QUE AMPARE LA ENTREGA TOTAL DE LOS BIENES, NO APLICARAN INTERESES Y NO SE OTORGAMN ANTICIPOS.

ANTICIPO:
NO SE OTORGARAN ANTICIPOS

AJUSTE DE PRECIOS:
NO APLICA

GARANTIA DE CALIDAD DE LOS BIENES (PLAZO):
NG APLICA PERO EN CASC DE QUE EXISTA DEFECTO O VICIO QCULTO, EL PROVEEDOR SE OBLIGA A REPARARLC O EN 5U CASO A SUSTITUIRLC POR OTRO NUEVO
A SATISFACCION DEL TESH,

GARANTIA DE CUMPLIMIENTO DE CONTRATC (TIPO E IMPORTE):

EL IMPORTE DE LA GARANTIA DE CUMPLIMIENTO SE CONSTITUIRA POR EL 10% DEL IMPORTE TOTAL QUE AMPARE EL CONTRATO.

LA GARANTIA DE CUMPLIMIENTO CUBRIRA UNA VIGENCIA HASTA LA TOTAL EXTINCION DE LAS OBLIGACIONES PACTADAS A CARGE DEL PROVEEDOR,
LA GARANTIA DE CUMPLIMIENTO DEBERA PRESENTARSE A TRAVES DE FIANZA © CHEQUE CERTIFICADO.

PENAS CONVENCIONALES Y SANCIONES (ATRASO, INCUMPLIMIENTO, RESCISION):

|- ATENCION INTEGRAL, GRUPO MARCAN, §.A. DE C.V, EN CASO DE QUE NO FIRME EL PRESENTE CONTRATO PEDIDCO POR CAUSAS IMPUTABLES AL MISMO, SERA
SANCIONADO EN TERMINOS DE LO DISPUESTO POR EL ARTICULO |67 DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE CONTRATACION PUBLICA DEL ESTADO DE MEXICO:

2.- ATRASO: EN LA FECHA DE LA ENTREGA DEL BIEN OBJETO DEL PRESENTE CONTRATO PEDIDO, SERA SANCIONADC COMN UNA PENA CONYENCIONAL DEL TRES
POR CIENTO DEL CONTRATO PEDIDO PENDIENTE DE ENTREGAR FOR CADA DIA DE DESFASAMIENTO, CUANDO INCUMPLA CON CUALESQUIERA DE LAS
OBLIGACIONES DERIVADAS DEL PRESENTE CONTRATO PEDIDO Y LAS DISPOSICIONES LEGALES RELATIVAS CONTENIDAS EM LA LEY DE CONTRATACION PUBLICA
DEL ESTADO DE MEXICO Y MUNICIPIOS Y SU REGLAMENTO;

3.- CUANDO NO CUMPLA CON LA ENTREGA DEL BIEN EN LAS FECHAS Y HORARIOS PACTADOS, EL BIEN NO CUMPLA CON LAS CARACTERISTICAS Y COMNDICIONES
CONTRATADAS. INDEFENDIENTEMENTE DE LA APLICACION DE LA SANCION Y LAS PENAS ESTIPULADAS ANTES SENALADAS EL TECNOLOGICO DE ESTUDIOS
SUPERIQRES DE HUIXQUILUCAN, PODRA EXIGIR EL CUMPLIMIENTO DEL CONTRATQ PEDIDC;

4.- EN LOS TERMINOS Y BAJO LAS CONDICIONES SENALADAS, INCUMPLA COM CUALESQUIERA DE LAS CONDICIONES PACTADAS EN EL PRESENTE INSTRUMENTC
CONTRACTUAL. EL CONTRATO PEDIDO PUEDE SER RESCINDIDO SIN RESPONSABILIDAD PARA EL TECNOLOGICO DE ESTUDIQS SUPERIORES DE HUIXQUILUCAN,
CUANDO ATENC ON INTEGRAL. GRUPO MARCAN, 5.A. DE C.V.. INCUMPLA COMN ALGLINA DE LAS OBLIGACIONES A SU CARGO, ADEMAS ESTA OBLIGADO A PAGAR
LOS DANOS Y PERJUICIOS OCASIONADQS AL TECNOLOGICO DE ESTUDIOS SUPERIORES DE HUIXQUILUCAN, LO ANTERIOR, $IN PERJUICIC DE QUE SE DECRETE LA
INCLUSION DE SUSPENSION EN EL BOLETIN DE EMPRESAS COMNTRATISTAS Y/Q PROVEEDORES OBJETADOS EN EL ESTADO DE MEXICO Y OTRAS ENTIDADES.

VIGENCIA DEL CONTRATO:
LA VIGENCIA DE DICHO CONTRATO CUBRE DEL BIA 15 DE MARZO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2019 Y HASTA EL CUMPLIMIENTO TOTAL DE LAS OBLIGACIOMES
CONTRAIDAS POR AMBAS PARTES,

ANEXOS DEL CONTRATO

SE ADJUNTA AL PRESENTE CONTRATO ANEXOQ UNO: DESCRIPCION DEL BIEN

POR EL TECNOLOGICO DE ESTUDIOS SUPERIORES DE POR EL PROVEEDOR
HUIXQUILUCAN

LIC. ARMANDC -;4»-" O HERRERA HERNANDEZ ATENCION INTEG .
REPRE
TECNOLOGICO DE ESTYDIOS SUPERIORES DE HUIXQUILUCAN LIC. CARL{ ALEXANDRO BARRERA LLORENTE

FECHA DE SUSERIPCION

DIA | MES ANQ

19 ! [2] 019




a TES!

E m;';é@m FECHA DE ELARQORACION . NUMEgo%é}Eghé;RgL =
DiA MES ANO ANEXG BNO CP-TESH-E-001-2019
DESCRIPCION DE LOS BIENES
19 03 2019
DESCRIPCION U.M. CANTIDAD PRECIO UNITARIO [MPORTE
%c(::i'rRAT;os PARA REPROYECCION PIEZA 1 s 155 R L 80
?;’C(:)EFTQIE)OS PARA REPROYECCION PIEZA 1 s 169 R 196
ARCHIFUELLE T/CARTA PIEZA 1 $ 123.92 $ 14375
ARCHIFUELLE T/OFICIO PIEZA 1 $ 139.01 $  161.25
ARILLO DE METAL 1 1/4" PAQUETE 1 $  146.11 $  169.49
ARILLO DE METAL 1" PAQUETE 1 S 18042 S 209.29
ARILLO DE METAL 1/2" PAQUETE 1 $ 8514 $ 9876
ARILLO DE METAL 1/4" PAQUETE 1 $§ 5889 $ 6831
ARILLO DE METAL 3/4" PAQUETE 1 § 13217 $  153.32
ARILLO DE METAL 3/8" PAQUETE 1 $ 7220 $ 8375
ARILLO DE METAL 5/16" PAQUETE 1 $  66.06 $  76.63
ARILLO DE PLASTICO DE 1 1/2" PAQUETE 1 $  146.06 $  169.43
ARILLO DE PLASTICO DE 1" PAQUETE 1 5 145.09 $  168.30
ARILLO DE PLASTICO DE 1/2" PAQUETE 1 §  144.83 $  168.00
ARILLO DE PLASTICO DE 1/4" PAQUETE 1 $ 3222 $  37.38
ARILLO DE PLASTICO DE 2" PAQUETE 1 § 376.07. $  436.24
ARILLO DE PLASTICO DE 3/4" PAQUETE 1 $ 14547 $ 16875
ARILLO DE PLASTICO DE 3/8" PAQUETE 1 § 14547 $ 168.75




{0075 TSI

HUIXQUILUCAN

ARILLO DE PLASTICO DE 5/18" PAQUETE 1 $ 14375 $  166.75
ARILLO DE PLASTICO DE 7/8" PAQUETE 1 §  145.47 $  168.75
BARRA DE SILICON DE 25 CM PIEZA 1 s 1.77 $ 2.05
BICOLOR PIEZA 1 $ 5.05 3 5.86
BOLIGRAFQ P/FINO AZUL PIN POINT P.

FING 0.7MM PIEZA 1 g 3.38 $ 3.92
BOLIGRAFO P/FINO NEGRO PIN POINT

P. FINO 0.7MM PIEZA 1 $ 3.22 $ 3.74
BOLIGRAFO P/FINO ROJQ PIN POINT P.

EINO 0.7MM PIEZA 1 s 3.38 $ 3.92
BOLIGRAFO P/MEDIC AZUL PIN POINT

P_MED 1.0MM PIEZA 1 3 2.89 $ 3.35
BOLIGRAFO P/MEDIO NEGRO PIN

POINT P. MED 1.0MM PIEZA 1 » 338 5 3
BOLIGRAFO P/MEDIO RQJO PIN POINT

P. MED 1.0MM PIEZA 1 5 2.89 S 3.35
BOLIGRAFQ P/MEDIO VERDE PIEZA 1 $ 2.55 5 2.96
BORRADOR PARA PIZARRON BLANCO PIEZA 1 5 13.59 $ 15.76
BOTIQUIN 1° AUXILIOS ' CAJA 1 §  747.84 $ 86749
BROCHE PARA ARCHIVO CAJA 1 5 30.70 $ 35.61
CAJA ARCHIVO TIPO GALLETERA

MARCA BEROKI PIEZA 1 s 18.86 $ 21.88
CAJA DE ARCHIVO MUERTO CARTA PIEZA 1 3 24.83 8 28.80
CAJA DE ARCHIVO MUERTO OFICIO PIEZA 1 3 28.01 $ 32.49
CARPETADE 1 1/2" PIEZA 1 $  33.06 $ 38.35
CARPETA DE 1" PIEZA 1 $ 30.00 3 34.80
CARPETA DE 1/2" PIEZA 1 3 78.13 5 32.63




& C0075: Tesi

HUIXQUILUCAN

IR L
HETACOORMETIO

CARPETA DE 2" PIEZA 1 S 44,63 S 51.77
CARPETA BE 3" PIEZA 1 5 63.48 s 73.64
CARPETA FORTEC T/ ESQUELA PIEZA 1 5 39.91 5 46.30
CARPETA FORTEC T/ MEMORANDUM PIEZA 1 S 3291 5 46.30
CARPETA FORTEC T/CARTA PIEZA 1 S 40.23 $ 4667
CARPETA FORTEC T/OFICIO PIEZA 1 S 42.84 5 49,69
CARTUGHO DE TINTA PARA ezn | 1| s sm | s s
CARTULINA BLANCA PIEZA 1 s 3.1% Sr 3.70
CARTULINA NEGRA PIEZA 1 5 6.56 S 7.61
CARTULINA ROJA PIEZA 1 § 6.56 S 7.61
CINTA CANELA PIEZA 1 5 10.83 5 12.62
CINTA CANELA TRANSPARENTE FIEZA 1 s 10.88 s 12.62
CINTA DIUREX DE 18X33 PIEZA 1 s 4.85 S 5.63
CINTA DOBLE CARADE 18 MM X 50 M PIEZA 1 5 55.94 $ 64.89
CINTADUCTO C/GRISDE48 MM X 10 M PIEZA 1 S 26.94 5 31.25
CINTA MASKING TAPE DE18 MM X 50 M FIEZA 1 $ 18.31 5 21.24
CINTA PARA DIMO ROTULADOR ROLLO 1 $ 11746 S  136.25
CLIP GOTICO O CUADRADO N® 1 CAJA 1 s 10.71 s 12.42
CLIP GOTICO O CUADRADO N° 2 | CAJA 1 ] 1943 ] 10.94
CLIP MARIPOSA N° 1 CAJA 1 S 20.28 5 23.52
CLIP MARIPOSA N° 2 , CAJA 1 S 35.61 $ 41,31
COJIN PARA SELLO METALICO PIEZA 1 S 42.61 5 49.43




COMPROBANTE DE GASTOS PIEZA 19.65 $ 2279
CORRECTOR BROCHA PIEZA 13.34 $ 1547
CORRECTOR EN CINTA PIEZA 17.25 $ 2001
JCORRECTOR LAPIZ PIEZA 21.60 $  25.06
ncniggiRch?:a II;ITEOFESIONAL 100 HOJAS BIEZA 18.00 s 2088
gggﬁgRNo PROFESIONAL DE PASTAS PIEZA 6413 s 7445
DURAMARGAESTRELLA | PIEZA 70 | s 7o
CUENTA FACIL PIEZA 7.89 $ 9.15
CURLIN DE 5 MM COLOR VERDE ROLLO 25.46 $ 2953
CURLIN DE 5 MM COLOR NARANJA PIEZA 25.46 $ 2953
CURLIN DE 5 MM COLOR NEGRO "PIEZA 25.46 $ 2953
CURLIN DE 5 MM COLOR ROJO ROLLO 25.46 $  29.53
CUTER PIEZA 40.11 $ 4653
DEDALES # 11 PIEZA 5.00 $ 5.80
ESPIRAL METALICO 1/2° PAQUETE 85.14 $ 9876
ESPIRAL METALICO 1/4° PAQUETE 58.89 $ 6831
ESPIRAL METALICO 1° PAQUETE 180.42 §  209.29
ESPIRAL METALICO 3/8° PAQUETE 72.20 $ 8375
ETIQUETA ADHESIVA 20100 AMARILLA | PAQUETE 25.00 $ 2900
ETIQUETA ADHESIVA 20100 BLANCA PAQUETE 25,00 $  29.00
ETIQUETA ADHESIVA 20105 BLANCA PAQUETE 19.79 $ 2296
ETIQUETA ADHESIVA 3264 AMARILLA PAQUETE 19.79 § 2296




600758

TESD
RUIxQUILICAR
ETIQUETA ADHESIVA # 28 GIRCULO PAQUETE 19.79 $ 2296
ETIQUETA ADHESIVA 0013 BLANCAS PAQUETE 19.79 $ 2296
ETIQUETA ADHESIVA 1338 BLANCAS PAQUETE 19.79 $ 2296
ETIQUETA ADHESIVA 1622 BLANCAS PAQUETE 19.79 $ 2296
ETIQUETA ADHESIVA 1950 BLANCAS PAQUETE 19.79 $ 2296
ETIQUETA ADHESIVA 20100 BLANCAS PAQUETE 25.00 $  29.00
ETIQUETA ADHESIVA 3264 BLANCAS PAQUETE 19.79 $ 2296
ETIQUETA ADHESIVA 3264 NARANJA PAQUETE 25.00 $  29.00
ETIQUETA ADHESIVA 3264 VERDE PAQUETE 25,00 $  29.00
ETIQUETA ADHESIVA 50100 BLANCAS PAQUETE 25.00 $  29.00
ETIQUETA ADHESIVA 50100 VERDES PAQUETE 25.00 $  29.00
EIL%%T;‘ ADHESIVAS 08X20M PAQUETE 19.79 ] 22.96
ETIQUETAS AVERY 5261 PAQUETE 155.28 $  180.12
ETIQUETAS AVERY 5386 PAQUETE 209.91 S 24350
ETIQUETAS AVERY 5661 PAQUETE 432.84 $ 502.09
ETIQUETAS AVERY 5667 PAQUETE 22463 $ 26057
ETIQUETAS AVERY 5698 PARA CD PAQUETE 252.58 $ 29299
ETIQUETAS AVERY 8660 PAQUETE 365.30 $ 42375
l)?%.'? Izlang?AFICA BLANCADET.6 | L, eTE 88 s 0.60
;I'CHA BIBLIOGRAFICA RAYADA DE 5 X PAQUETE 374 s 5074
I;(Ig!—lA BIBLIOGRAFICAS BLANCAS DE 4 PAQUETE 16.08 s 1365




000755

TESl
FOAMI AMARILLO PLIEGO 19.06 $ 2211
FOAMI AZUL PLIEGO 19.06 $ 2211
FOAMI CON DIAMANTINA AZUL PLIEGO 25.46 s 2953
FOAMI CON DIAMANTINA DORADO PLIEGO 25.46 $ 2953
FOAMI CON DIAMANTINA ROJO PLIEGO 25.46 $ 2953
FOAMI CON DIAMANTINA VERDE PLIEGO 25.46 $ 2953
FOAMI NARANJA PLIEGO 19.06 S 22.11
FOAMI ROJO PLIEGO 19.06 s 2211
FOAMI VERDE PLIEGO 19.06 $ 2211
FOLDER COLGANTE T/O VERDE PAQUETE 175.70 s 20381
FOLDER COLGANTE T/C VERDE PAQUETE 145.55 §  168.84
FOLDER DE BROCHE T/C AMARILLO PAQUETE 87.50 $  101.50
FOLDER DE BROGHE T/C AZUL CIELO | PAQUETE 87.50 $ 10150
FOLDERDEBROGHETGAZL | paguere P P,
FOLDER DE BROCHE T/C CAOBA PAQUETE 87.50 § 10150
FOLDER DE BROCHE T/C NEGRO PAQUETE 87.50 $ 10150
FOLDER DE BROCHE T/C ROJO PAQUETE 87.50 $ 10150
ET_)I/;ESR DE BROCHE T/C VERDE PAQUETE 87.50 4 10150
ggt%i';DE BROCHE T/C VERDE PAQUETE 87.50 & 10150
FOLDER DE PALANGA T/C AMARILLO | PAQUETE 70.00 $ 8120
FOLDER DE PALANGA T/C AZUL CLARQ | PAQUETE 70.00 $ 8120




£ y“ 3
5'%:;;' T

FOLDER DE PALANCA TIE AZUL PAQUETE 70.00 s 8120
FOLDER DE PALANCA T/C CAD PAQUETE 70.00 $ 8120
FOLDER DE PALANCA T/C NEG PAQUETE 70.00 $ 8120
FOLDER DE PALANCA T/C ROJO PAQUETE 70.00 5 81.20
gfkggR DE PALANCA T/C VERDE PAQUETE 70.00 5 81.20
E‘;’&%i%DE PALANCA T/C VERDE PAQUETE 70.00 § 8120
FOLDER NORMAL T/C AMARILLO PAQUE'I;E 156.45 181.48
FOLDER NORMAL T/C AZUL PAQUETE 156.45 181.48
FOLDER NORMAL T/C BEIGE PAQUETE 132.00 153.12
FOLDER NORMAL T/C ROSA PAQUETE 156.45 181.48
FOLDER NORMAL T/C VERDE PAQUETE 156.45 181.48
FOLDER NORMAL T/O AMARILLO PAQUETE 180.00 208.80
FOLDER NORMAL T/O AZUL PAQUETE 180.00 208.80
FOLDER NORMAL T/O ROSA PAQUETE 180.00 208.80
FOLDER NORMAL T/O VERDE PAQUETE 180.00 208.80
FOLDER T/C AZUL BITONO PAQUETE 69.50 $  80.62
FOLDER T/C GRIS LITE PAQUETE 72.19 $ 8374
FOLDER T/C KRAFT PAdu ETE 102.36 118.74
FOLDER T/C MORADO BITONO PAQUETE 72.19 $  83.74
FOLDER T/C NARANJA BITONO PAQUETE 72.19 $  83.74
FOLDER T/C NEGRO BITONO PAQUETE 72.19 $  83.74
FOLDER T/C ROJO BITONO PAQUETE 72.19 $ 8374




150

. 7
1{:%}075;_;3,,%25E

HUIXQUIRUCAN

FOLDER T/C ROSA MEXICANO NEON PAQUETE 72.19 S 8374
FOLDER T/C VERDE BITONO PAQUETE 69.42 $ 8053
FOLDER T/C VERDE LIMON PAQUETE 72.19 5 83.74
FOLDER T/O BEIGE PAQUETE 122.50 $  142.10
GOMA BLANCA FACTIS PIEZA | 6.90 $ 8.00
GOMA MIGAJON PIEZA 73.28 $  85.00
GRAPAS DE 9 MM 3/8" CAJA 27.61 $  32.03
GRAPAS ESTANDAR CAJA 36.32 s 4213
GRAPAS GRANDES 23, 81 MM 15/18" CAJA 56.65 $ 6571
wo | 5w
wo | s e
HOJA OPALINA CARTULINA T/C PAQUETE 87.78 $ 10182
HOJA OPALINA PAPEL T/C PAQUETE 50.90 $  59.04
HOJAS BLANCAS DOBLE CARTA PAQUETE 217.19 § 25194
HOJAS BLANCAS T/CARTA PAQUETE 85.34 $ 9899
HOJAS BLANCAS T/OFICIO PAQUETE 109.47 $ 12699
HOJAS CONTABLES PAQUETE 112.78 $  130.82
HOJAS DE COLOR ROJO T/C PAQUETE 41.25 $  47.85
HOJAS DE COLOR VERDE T/C PAQUETE 41.25 $  47.85
HOJAS DE COLORES T/C PAQUETE 41.26 S  47.86
HOJAS DE PAPEL VEGETAL PIEZA 26.30 $ 3051
HUMECEDOR DE DEDOS PIEZA 14.43 s  16.74




00075, TR
INDICE TRANSPARENTE PAQUETE 19.73 s 22.89
LARPICERO DEL 0.5 MM PIEZA 65.71 S 76.22
LAPIZ #2 1/2" MIRADO PIEZA 55.02 5 63.82
LIBRO FLORETE FRANCESA PIEZA 105.53 S 12241
LIBRO FLORETE ITALIANA PIEZA 173.09 $ 20078
LIGA N° 33 BOLSA 16.29 $  18.90
LIGAS N° 18 BOLSA 16.29 5 18.90
LIMPIAPIPAS PIEZA 27.41 5 31.80
LUPA CRISTAL CON ARO METALICO PIEZA 38.83 5 45.04
MARGADOR CHICO PARAPINTARRON | e wn | s s
MARCADOR DE AGUA C/ AMARILLO PIEZA 10.84 S 12.57
MARCADOR DE AGUA C/AZUL PIEZA 10.84 5 12.57
MARCADOR DE AGUA C/MORADO PIEZA 10.84 $ 1257
MARCADOR DE AGUA C/NARANJA PIEZA 10.84 $ 12.57
MARCADOR DE AGUA C/ROJO PIEZA 10.84 ] 12.57
MARCADOR DE AGUA C/ROSA PIEZA 10.84 $  12.57
MARCADOR DE AGUA C/VERDE PIEZA 10.84 S 12.57
MARCADOR DE CERA ROJO PIEZA 11.34 S 13.15
MARGADOR GRANDE PARA PAQUETE s s s
MARCADOR PERMANENTE C/AZUL PIEZA 18.66 $§ 2165
MARCADOR PERMANENTE C/NEGRO PIEZA 18.66 $§ 2165
MARCADOR PERMANENTE C/ROJO PIEZA 18.66 S 21.65




60075, 1880
MARCADOR PERMANENTE C/VERDE PIEZA 22.29 $ 2586
MARCADOCR PERMANENTE DUO AZUL PIEZA 15.19 $  17.62
xlégggom PERMANENTE DUO PIEZA 1619 s 1878
MARCADOR PERMANENTE DUQ RQJO PIEZA 15.19 $ 1762
[;IﬁRCATEXTOS AMARILLO PELIKAN PIEZA 10.10 ¢ 1172
MARCATEXTOS NARANJA PELIKAN 714 PIEZA 10.10 $ 1172
MARCATEXTOS ROSA PELIKAN 714 PIEZA 10.10 $ 1172
MARCATEXTOS VERDE PELIKAN 714 PIEZA 10.10 $ 1172
MICA ADHERIBLE PLIEGO 10.61 $ 1231
MICA EN HOJA TAMANO CARTA PAQUETE 41,70 $ 4837
NAVAJA DE CUTER PIEZA 18.04 $ 2093
PAPEL AMERICA AMARILLO ROLLO 84.05 $ 9750
PAPEL AMERICA AZUL ROLLO 84.05 $§  97.50
PAPEL AMERICA AZUL REY ROLLO 84.05 $ 9750
PAPEL AMERICA MORADO ROLLO 84.05 $ 9750
PAPEL AMERICA NEGRO ROLLO 84,05 $ 9750
PAPEL AMERICA ROJO ROLLO | 84.05 $ 9750
PAPEL AMERICA ROSA MEXICANO ROLLO 84.05 $ 9750
PAPEL AMERICA VERDE BANDERA ROLLO 84.05 §  97.50
PAPEL AMERICA VERDE LIMON ROLLO 84.05 $§ 9750
PAPEL BOND BLANCO PIEZA 66.37 $ 7699
PAPEL BOND CUADRO GRANDE PIEZA 66.37 $  76.99




xiea

600750 res

RUIXQUILUCAN

PAPEL CARBON PIEZA 98.76 $  114.56
PAPEL CELOFAN ROSA METRO 43.10 $  50.00
PAPEL CELOFAN TRANSPARENTE PIEZA 48.49 $  56.25
PAPEL CHINA AMARILLO PIEZA 78.37 $ 9091
PAPEL CHINA AZUL CIELO PIEZA 78.37 $ 9091
PAPEL CHINA ROJO PIEZA 78.37 $ 9091
PAPEL CHINA VERDE PIEZA 78.37 § 9091
PAPEL CORCHO DE 120 X 60 PIEZA 142,51 $ 16531
PAPEL CREPE BLANCO PIEZA 3.54 $ 4.11
PAPEL CREPE ROJO PIEZA 3.54 $ 4.11
PAPEL CREPE VERDE PIEZA 3.54 $ 4.11
PAPEL LUSTRE AMARILLO PIEZA 1.64 g 1.90
PAPEL LUSTRE AZUL PIEZA 1.64 3 1.90
PAPEL LUSTRE NARANJA PIEZA 1.64 g 1.90
PAPEL LUSTRE ROJO PIEZA 1.64 5 1.90
PAPEL LUSTRE VERDE PIEZA 1.64 $ 1.90
PAPEL PARA CALCULADORA ROLLO 21.55 $§ 2500
PAPEL PARA FAX ROLLO 35.70 4141
PAPEL TERCIOPELO C/VERDE ROLLO 7.22 $ 8.38
PASTA T/O NEGRO JUEGO 196.18 $  227.57
IPASTAS T/C AZUL JUEGO 64.07 $ 7432
PASTAS T/C NEGRO JUEGO 131.51 $ 15255
PASTAS T/C TRANSPARENTES JUEGO 131.51 § 152,55




E07 4y Tesiy

HUIXQUItUCAN

PEGAMENTO EN GOTA KOLA LOCA PIEZA S 16.70 ] 19.37
PEGAMENTO EN SPRAY MOUNT BOTELLA s 106.22 S 12327
PINES DE COLORES PIEZA S 10.38 ] 12.04
PINTURA ACRILICA BLANCA DE 250 ML BOTELLA S 73.71 ] 85.50
PINTURA ACRILICA NEGRA DE 240 ML BOTELLA $ 737 $ 8550
PLASTICO AUTO ADHERIBLE METRO $ 13.86 5 16.08
ll:lc_)iiggo TRANSPARENTE PARA METRO ¢ apas ¢ 387
POLIZA DE CHEQUE PIEZA $ 7749 $  89.89
POLIZA DE DIARIO PIEZA $ 2607 $ 3024
POLIZA DE INGRESOS PIEZA 5 51.67 5 59.94
POLIZA DEBE Y HABER PIEZA $  49.25 $§ 5713
PROTECTOR DE HOJAS T/C PAQUETE S 48.36 S 56.10
PROTECTOR DE HOJAS T/O PIEZA 5 13163 S 152.69
PUNTILLAS N° 0.5 PAQUETE 5 73.12 5 84.82
REFUERZOS PARA CARPETA CAJA $ 3265 $  37.87
REGLA DE 30 CM METALICA PIEZA s 10.43 S 12.10
RESISTOL BLANCO 850 BOTELLA S 24.96 S 28.95
IRESISTOL EN BARRA (PRITT) PIEZA $ 311 $ 4073
ESCRITORID TECLADO QWeRTY | PIEPA s a2 | s Trmes
SACA GRAPAS PIEZA $ 9.55 $ 11.08
SACAPUNTAS PIEZA S 6371 $ 7390
SEPARADOR BLANCO TIC CON JEGO S wes | s a0




(0074

TESEL
R g O/ NCOTIC CON JUEGO 1 § 14439 § 167.49
SEPARADOR CON INDICE DEL 1 AL 12 PAQUETE 1 S 3178 ] 36.86
/S\EIE)::BR;IPC?R CON INDICE POR PAQUETE 1 $ 51.40 3 59.62
gE;?ENAE;DR DE COLORES T/C CON 8 JUEGO 1 g 19.73 5 2289
SEPARADOR MENSUAL PAQUETE 1 s 32.94 5 38.21
SILICON LIQUIDOQ 250 ML PIEZA 1 S 29.09 5 33.74
SOBRE 1 BLANCO DE 16.5 X 25 CM PIEZA 1 5 81.80 S | 94,89
SOBRE 1 DOBLE CARTA PIEZA 1 S 320.00 S 37120
SOBRE 1 RADIOGRAFIA PIEZA 1 S 383852 $ 444,88
SOBRE 1 T/ESQUELA PIEZA 1 S 81.80 s 94.89
SOBRE 1 T/EXTRA OFICIO PIEZA 1 5 169.72 S 196.88
SOBRE BOLSA T/CARTA PIEZA . 1 $ 11853 S 137.49
SOBRE BOLSA T/OFICIO PIEZA 1 S 163.11 S 189.21
SOBRE CARTERA PARA CD PIEZA 1 5 44.08 $ 51.13
SOBRE CQOIN N° & ' PIEZA 1 5 26.94 $ 31.25
SOBRE PARA CARTA BLANCO PIEZA 1 5 26.94 . s 31.25
SOLICITUD DE EMPLEO PIEZA .1 s 23.97 S 27.81
SUJETA DOCUMENTOS CHICO CAJA 1 S 9.30 5 10.79
SUJETA DOCUMENTQS GRANDE CAJA 1 5 51.20 S 58.39
SUJETA DOCUMENTOS MEDIANO CAJA 1 5 20.61 S 2351
TABLA SUJETA DOCUMENTOS PIEZA 1 S 23.81 5 27.62
TABLAS DE 35X35 CM PIEZA 1 $ 1088 ) 12.62




HUIXQUILUCAN

TARJETA CHECADORA QUINCENAL PAQUETE 1 5 65.50 s 75.98
TIJERAS DE 6" BARRILITO PIEZA 1 S 130.09 S 150.90
TINTA PARA SELLO AZUL EN GOTERO PIEZA 1 S 25.38 $ 29.44
TNTA PARA SELLO NEGRO EN ez | 1 | s mm | s
TINTA PARA SELLO ROJA EN GOTERO PIEZA 1 ) 25.38 s 29.44
UNICEL DE 1 METRO X 50 X 1 PIEZA 1 . $ 8.60 S 9.98
UNICEL DE 1 METRO X 50 X2 PIEZA 1 $ 17.19 $ 19.94
VALE PROVISIONAL DE CAJA PAQUETE 1 5 ' 7.28 5 8.44

Las cantidades mencionadas en este listado estan sujetas a cambios, dependiendo de las necesidades del Tecnoldgico

de Estudios Superiores de Huixguiucan.

Se pedra adicionar o solicitar conceptos, articulos v cantidades no descritas en este listado, dependiendo de las
necesidades del Tecnoldgico de Estudios Superiores de Huixquilucan y seran acordadas de comun acuerdo entre las

partes en tanto cantidades como en precio.

TOTAL

$445,000.00 (CUATROCIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL PESOS 00/100 M.N.)

(IVA INCLUIDO)

VALIDACION DEL CONTRATO PEDIDO

POR LA CONTRATANTE

o
LIC. ARMANDQ ER (HERRERA HERNANDEZ

RE| NTANTE LEGAL

TECNOLOGICO DE ESTI4DIOS SUPERIORES DE HUIXQUILUCAN

POR EL PROYEEDOR

ATENCION lﬁE{RAL, GRUPO MA}-!'CAN, S.ADE C.V.
REPRESENTANTE LEGAL
LIS/ ARLOS ALEXANDRO BARRERA LLORENTE

FECHA DE
SUSCRIPCION

DiA MES ANC

19 03 019




600740,

HUIXQUILHCAN

Eanpm
BETASO IR MEYICD

Huixquilucan, Estado de México, a 19 de marzo de 2019

TECNOLOGICO DE ESTUDIOS SUPERIORES DE HUIXQUILUCAN
PRESENTE

CARTA GARANTIA

En relacién a la compra de:

HiH i G S £ i R e DO O b T R e R
ACETATOS PARA REPROYECCION T/CARTA PIEZA 1
ACETATOS PARA REPROYECCION T/OFICIO PIEZA 1
ARCHIFUELLE T/CARTA PIEZA 1
ARCHIFUELLE T/OFICIO PIEZA 1
ARILLO DE METAL 1 1/4" PAQUETE 1
ARILLO DE METAL 1" PAQUETE 1
ARILLO DE METAL 1/2" PAQUETE 1
ARILLO DE METAL 1/4" PAQUETE 1
ARILLO DE METAL 3/4" PAQUETE 1
ARILLO DE METAL 3/8" PAQUETE 1
ARILLO DE METAL 5/16" PAQUETE 1
ARILLO DE PLASTICO DE 1 1/2" PAQUETE 1
ARILLO DE PLASTICO DE 1" PAQUETE 1
ARILLO DE PLASTICO DE 1/2" PAQUETE 1
ARILLO DE PLASTICO DE 1/4" PAQUETE 1
ARILLO DE PLASTICO DE 2 PAQUETE 1
ARILLO DE PLASTICO DE 3/4" PAQUETE . 1
ARILLO DE PLASTICO DE 3/8" PAQUETE 1
ARILLO DE PLASTICO DE 5/18" PAQUETE 1
ARILLO DE PLASTICO DE 7/8" PAQUETE 1
BARRA DE SILICON DE 25 CM PIEZA 1
BICOLOR PIEZA 1
BOLIGRAFOQ P/FINO AZUL. PIN POINT P. FINO 0.7MM PIEZA 1
BOLIGRAFO P/FINO NEGRO PIN POINT P. FINO 0.7MM PIEZA 1
BOLIGRAFO P/FINO ROJO PIN POINT P. FINO 0.7MM PIEZA 1
BOLIGRAFO P/MEDIO AZUL PIN POINT P. MED 1.0MM PIEZA 1
BOLIGRAFO P/MEDIO NEGRO PIN POINT P. MED 1.0MM PIEZA 1
BOLIGRAFO P/MEDIO ROJO PIN POINT P. MED 1.0MM PIEZA 1
BOLIGRAFO P/MEDIC VERDE PIEZA 1
BORRADOR PARA PIZARRON BLANCO PIEZA 1
BOTIQUIN 1° AUXILIOS CAJA 1
BROCHE PARA ARCHIVO _ CAJA 1
CAJA ARCHIVO TIPO GALLETERA MARCA BEROKI PIEZA 1
CAJA DE ARCHIVO MUERTO CARTA PIEZA 1
CAJA DE ARCHIVO MUERTO OFICIO PIEZA 1
CARPETADE 1 1/2" PIEZA 1




600745

TESE
CARPETA DE 1" PIEZA 1
CARPETA DE 1/2" PIEZA 1
CARPETADE 2" PIEZA 1
CARPETA DE 3" PIEZA 1
CARPETA FORTEC T/ ESQUELA PIEZA 1
CARPETA FORTEC T/ MEMORANDUM PIEZA 1
CARPETA FORTEC T/CARTA PIEZA 1
CARPETA FORTEC T/OFICIO PIEZA 1
CARTUCHO DE TINTA PARA BOLIGRAFO C/ NEGRO PIEZA 1
CARTULINA BLANCA PIEZA 1
CARTULINA NEGRA PIEZA 1
CARTULINA ROJA PIEZA 1
CINTA CANELA PIEZA 1
CINTA CANELA TRANSPARENTE PIEZA 1
CINTA DIUREX DE 18X33 PIEZA 1
CINTA DOBLE CARA DE 18 MM X 50 M PIEZA 1
CINTA DUCTO C/GRIS DE 48 MM X 10 M PIEZA 1
CINTA MASKING TAPE DE 18 MM X 50 M PIEZA 1
CINTA PARA DIMO ROTULADOR ROLLO 1
CLIP GOTICO O CUADRADO N° 1 CAJA 1
CLIP GOTICO O CUADRADO N° 2 CAJA 1
CLIP MARIPOSA N° 1 CAJA 1
CLIP MARIPOSA N° 2 CAJA 1
COJIN PARA SELLO METALICO PIEZA 1
COMPROBANTE DE GASTOS PIEZA 1
CORRECTOR BROCHA PIEZA 1
CORRECTOR EN CINTA PIEZA 1
CORRECTOR LAPIZ PIEZA 1
CUADERNO PROFESIONAL 100 HOJAS MARCA SCRIBE PIEZA 1
CUADERNC PROFESIONAL DE PASTAS DURAS PIEZA 1
CUADERNO TIPO FRANCESA PASTA DURA MARCA ESTRELLA PIEZA 1
CUENTA FACIL PIEZA 1
CURLIN DE 5 MM COLOR VERDE ROLLO 1
CURLIN DE 5 MM COLOR NARANJA PIEZA 1
CURLIN DE 5 MM COLOR NEGRO PIEZA 1
CURLIN DE 5 MM COLOR ROJO ROLLO 1
CUTER PIEZA 1
DEDALES # 11 PIEZA 1
ESPIRAL METALICO 1/2° PAQUETE 1
ESPIRAL METALICO 1/4° PAQUETE 1
ESPIRAL METALICO 1° PAQUETE 1
ESPIRAL METALICO 3/8° PAQUETE 1
ETIQUETA ADHESIVA 20100 AMARILLA PAQUETE 1
ETIQUETA ADHESIVA 20100 BLANCA PAQUETE 1
ETIQUETA ADHESIVA 20105 BLANCA PAQUETE 1
ETIQUETA ADHESIVA 3264 AMARILLA PAQUETE 1




600744

Tesid
ETIQUETA ADHESIVA # 28 CIRCULO PAQUETE 1
ETIQUETA ADHESIVA 0013 BLANCAS PAQUETE 1
ETIQUETA ADHESIVA 1338 BLANCAS PAQUETE 1
ETIQUETA ADHESIVA 1822 BLANCAS PAQUETE 1
ETIQUETA ADHESIVA 1950 BLANCAS PAQUETE 1
ETIQUETA ADHESIVA 20100 BLANCAS PAQUETE 1
ETIQUETA ADHESIVA 3264 BLANCAS PAQUETE 1
ETIQUETA ADHESIVA 3264 NARANJA PAQUETE 1
ETIQUETA ADHESIVA 3264 VERDE PAQUETE 1
ETIQUETA ADHESIVA 50100 BLANCAS PAQUETE 1
ETIQUETA ADHESIVA 50100 VERDES PAQUETE 1
ETIQUETA ADHESIVAS 08X20M BLANCAS PAQUETE 1
ETIQUETAS AVERY 5261 PAQUETE 1
ETIQUETAS AVERY 5366 PAQUETE 1
ETIQUETAS AVERY 5661 PAQUETE 1
ETIQUETAS AVERY 5687 PAQUETE 1
ETIQUETAS AVERY 5698 PARA CD PAQUETE 1
ETIQUETAS AVERY 8660 PAQUETE 1
FICHA BIBLIOGRAFICA BLANCA DE 7.6 X 12.7 CM 3X5" PAQUETE 1
FICHA BIBLIOGRAFICA RAYADA DE 5 X 8" PAQUETE 1
FICHA BIBLIOGRAFICAS BLANCAS DE 4 X 6" PAQUETE 1
FOAMI AMARILLO PLIEGO 1
FOAMI AZUL PLIEGO 1
FOAMI CON DIAMANTINA AZUL PLIEGO 1
FOAMI| CON DIAMANTINA DORADO PLIEGC 1
FOAMI CON DIAMANTINA ROJO PLIEGO 1
FOAMI CON DIAMANTINA VERDE PLIEGO 1
FOAMI NARANJA PLIEGO 1
FOAMI ROJO PLIEGO 1
FOAMI| VERDE PLIEGO 1
FOLDER COLGANTE T/O VERDE PAQUETE 1
FOLDER COLGANTE T/C VERDE PAQUETE 1
FOLDER DE BROCHE T/C AMARILLO PAQUETE 1
FOLDER DE BROCHE T/C AZUL CIELO PAQUETE 1
FOLDER DE BROCHE T/C AZUL OBSCURD PAQUETE 1
FOLDER DE BROCHE T/C CAOBA PAQUETE 1
FOLDER DE BROCHE T/C NEGRO PAQUETE 1
FOLDER DE BROCHE T/C ROJO PAQUETE 1
FOLDER DE BROCHE T/C VERDE CLARO PAQUETE 1
FOLDER DE BROCHE T/C VERDE OSCURO PAQUETE 1
FOLDER DE PALANCA T/C AMARILLO PAQUETE 1
FOLDER DE PALANCA T/C AZUL CLARC PAQUETE 1
FOLDER DE PALANCA T/C AZUL OSCURO PAQUETE 1
FOLDER DE PALANCA T/C CAO PAQUETE 1
FOLDER DE PALANCA T/C NEG PAQUETE 1
FOLDER DE PALANCA T/C ROJO PAQUETE i




yuu (4o

g TESE]
RS b ML HUIXQUILICAN
FOLDER DE PALANCA T/C VERDE CLARO PAQUETE 1
FOLDER DE PALANCA T/C VERDE OSCURC PAQUETE 1
FOLDER NORMAL T/C AMARILLO PAQUETE 1
FOLDER NORMAL T/C AZUL PAQUETE 1
FOLDER NORMAL T/C BEIGE PAQUETE 1
FOLDER NORMAL T/C ROSA PAQUETE i
FOLDER NCORMAL T/C VERDE PAQUETE 1
FOLDER NORMAL T/O AMARILLO PAQUETE 1
FOLDER NORMAL T/0 AZUL PAQUETE 1
FOLDER NORMAL T/0 ROSA PAQUETE 1
FOLDER NORMAL T/O VERDE PAQUETE 1
FOLDER T/C AZUL BITONO PAQUETE 1
FOLDER T/C GRIS LITE PAQUETE 1
FOLDER T/C KRAFT , PAQUETE 1
FOLDER T/C MORADQ BITONO , PAQUETE 1
FOLDER T/C NARANJA BITONO PAQUETE 1
FOLDER T/C NEGRO BITONO PAQUETE 1
FOLDER T/C ROJO BITOND PAQUETE 1
FOLDER T/C ROSA MEXICANO NEON PAQUETE 1
FOLDER T/C VERDE BITONO PAQUETE 1
FOLDER T/C VERDE LIMON PAQUETE 1
FOLDER T/O BEIGE PAQUETE 1
GOMA BLANCA FACTIS PIEZA 1
GOMA MIGAJON PIEZA 1
GRAPAS DE 9 MM 3/8" CAJA 1
GRAPAS ESTANDAR CAJA 1
GRAPAS GRANDES 23, 81 MM 15/16" CAJA 1
GRAPAS INDUSTRIAL DE 1/2" PARA ENGRAPADORA STANLEY TR150  CAJA 1
?ng%AS INDUSTRIAL DE 9/16" PARA ENGRAPADORA STANLEY CAIA R
HOJA OPALINA CARTULINA T/C PAQUETE 1
HOJA OPALINA PAPEL T/C PAQUETE 1
HOJAS BLANCAS DOELE CARTA PAQUETE 1
HOJAS BLANCAS T/CARTA PAQUETE 1
HOJAS BLANCAS T/OFICIO PAQUETE 1
HOJAS CONTABLES PAQUETE 1
HOJAS DE COLOR ROJO T/C PAQUETE 1
HOJAS DE COLOR VERDE T/C PAQUETE 1
HOJAS DE COLORES T/C PAQUETE 1
HOJAS DE PAPEL VEGETAL PIEZA 1
HUMECEDOR DE DEDOS PIEZA 1
INDICE TRANSPARENTE PAQUETE 1
LAPICERQ DEL 0.5 MM PIEZA 1
LAPIZ #2 1/2" MIRADO PIEZA 1
LIBRO FLORETE FRANCESA PIEZA 1
LIBRO FLORETE ITALIANA PIEZA 1




00742

TES |
A e HUEXQUILUCAN
LIGA N° 33 BOLSA 1
LIGAS N° 18 BOLSA 1
LIMPIAPIPAS PIEZA 1
LUPA CRISTAL CON ARQ METALICO PIEZA 1
MARCADOR GHICO PARA PINTARRON PUNTO FINO 8 COLORES PAQUETE 1
MARCADOR DE AGUA C/ AMARILLO PIEZA 1
MARCADOR DE AGUA C/AZUL PIEZA 1
MARCADOR DE AGUA C/MORADO PIEZA 1
MARCADOR DE AGUA C/NARANJA PIEZA 1
MARCADOR DE AGUA C/ROJO PIEZA 1
MARCADOR DE AGUA C/ROSA PIEZA 1
MARCADOR DE AGUA C/VERDE PIEZA 1
MARCADOR DE CERA ROJO - PIEZA 1
MARCADOR GRANDE PARA PINTARRON PAQUETE 1
MARCADOR PERMANENTE C/AZUL PIEZA 1
MARCADOR PERMANENTE C/NEGRO PIEZA 1
MARCADOR PERMANENTE C/ROJO PIEZA 1
MARCADOR PERMANENTE C/VERDE PIEZA 1
MARCADOR PERMANENTE DUO AZUL PIEZA 1
MARCADOR PERMANENTE DUQ NEGRQ PIEZA 1
MARCADOR PERMANENTE DUO ROJO PIEZA 1
MARCATEXTOS AMARILLO PELIKAN 714 PIEZA 1
MARCATEXTOS NARANJA PELIKAN 714 PIEZA 1
MARCATEXTOS ROSA PELIKAN 714 PIEZA 1
MARCATEXTOS VERDE PELIKAN 714 PIEZA 1
MICA ADHERIBLE PLIEGO 1
MICA EN HOJA TAMARNO CARTA PAQUETE 1
NAVAJA DE CUTER PIEZA 1
PAPEL AMERICA AMARILLO ROLLO 1
PAPEL AMERICA AZUL ROLLO 1
PAPEL AMERICA AZUL REY ROLLO 1
PAPEL AMERICA MORADO ROLLO 1
PAPEL AMERICA NEGRO ROLLO 1
PAPEL AMERICA RCJO ROLLO 1
PAPEL AMERICA ROSA MEXICANO : ROLLO 1
PAPEL AMERICA VERDE BANDERA ROLLO 1
PAPEL AMERICA VERDE LIMON ROLLO 1
PAPEL BOND BLANCO PIEZA 1
PAPEL BOND CUADRO GRANDE PIEZA 1
PAPEL CARBON PIEZA 1
PAPEL CELOFAN ROSA METRO 1
PAPEL CELOFAN TRANSPARENTE PIEZA 1
PAPEL CHINA AMARILLO PIEZA 1
PAPEL CHINA AZUL CIELO PIEZA 1
PAPEL CHINA ROJO PIEZA 1
PAPEL CHINA VERDE PIEZA 1




GO0T4]

TESE

HUIXQUILUCAN

PAPEL CORCHO DE 120 X 60 PIEZA 1
PAPEL CREPE BLANCO PIEZA 1
PAPEL CREPE ROJO PIEZA i
PAPEL CREPE VERDE PIEZA 1
PAPEL LUSTRE AMARILLO PIEZA 1
PAPEL LUSTRE AZUL PIEZA i
PAFEL LUSTRE NARAN.JA PIEZA 1
PAPEL LUSTRE ROJO PIEZA 1
PAFEL LUSTRE VERDE PIEZA 1
PAPEL PARA CALCULADORA ROLLO 1
PAPEL PARA FAX ROLLC 1
PAPEL TERCIOPELO C/NVERDE ROLLO 1
PASTA T/O NEGRO JUEGO 1
PASTAS T/C AZUL JUEGO 1
PASTAS T/C NEGRO JUEGO 1
PASTAS T/C TRANSPARENTES JUEGO 1
PEGAMENTO EN GOTA KOLA LOCA PIEZA 1
PEGAMENTO EN SPRAY MOUNT BOTELLA 1
PINES DE COLORES PIEZA 1
PINTURA ACRILICA BLANCA DE 250 ML BOTELLA 1
PINTURA ACRILICA NEGRA DE 240 ML BOTELLA 1
PLASTICO AUTO ADHERIBLE METRO 1
PLASTICO TRANSPARENTE PARA FORRAR METRO 1
POLIZA DE CHEQUE PIEZA 1
POLIZA DE DIARIO PIEZA 1
POLIZA DE INGRESOS PIEZA 1
POLIZA DEBE Y HABER PIEZA 1
FROTECTCR DE HOJAS T/C PAQUETE 1
PROTECTOR DE HOJAS T/O PIEZA 1
PUNTILLAS N° 0.5 PAQUETE 1
REFUERZOS PARA CARPETA CAJA 1
REGLA DE 30 CM METALICA PIEZA 1
RESISTOL BLANCO 850 BOTELLA 1
RESISTOL EN BARRA (PRITT) PIEZA 1
ROTULADOR LETRATAG DYMO LT-100T ESCRITORIO TECLADO PIEZA 1
QWERTY

SACA GRAPAS PIEZA 1
SACAPUNTAS PIEZA 1
SEPARADOR BLANCO T/C CON 5 PESTANAS JUEGO 1
SEPARADOR BLANCOQ T/C CON 8 PESTANAS JUEGO 1
SEPARADOR CON INDICE DEL 1 AL 12 PAQUETE 1
SEPARADOR CON INDICE POR ALFABETO PAQUETE 1
SEPARADOR DE COLORES T/C CON 8 PESTANAS JUEGO 1
SEPARADOR MENSUAL PAQUETE 1
SILICON LIQUIDO 250 ML PIEZA 1
SOBRE 1 BLANCO DE 16.5 X 25 CM PIEZA 1




oA
FITATGDEMETICR

ena™)n
Goaden
SOBRE 1 DOBLE CARTA PIEZA 1
SOBRE 1 RADIOGRAFIA PIEZA 1
SOBRE 1 TESQUELA PIEZA 1
SOBRE 1 T/EXTRA OFICIO PIEZA 1
SOBRE BOLSA T/CARTA PIEZA 1
SOBRE BOLSA T/QFICIO PIEZA 1
SOBRE CARTERA PARA CD PIEZA 1
SOBRE COIN N° & PIEZA 1
SOBRE PARA CARTA BLANCO . PIEZA 1
SOLICITUD DE EMPLEO PIEZA 1
SUJETA DOCUMENTOS CHICO CAJA 1
SUJETA DOCUMENTOS GRANDE CAJA 1
SUJETA DOCUMENTOS MEDIANG CAJA 1
TABLA SUJETA DOCUMENTOS PIEZA 1
TABLAS DE 35X35 CM PIEZA 1
TARJETA CHECADORA QUINCENAL PAQUETE 1
TIJERAS DE 6" BARRILITO PIEZA 1
TINTA PARA SELLO AZUL EN GOTERO PIEZA 1
TINTA PARA SELLO NEGRO EN GOTERO PIEZA 1
TINTA PARA SELLO ROJA EN GOTERO PIEZA 1
UNICELDE 1 METRO X 50X 1 PIEZA 1
UNICEL DE 1 METRO X 50X 2 PIEZA 1
VALE PROVISIONAL DE CAJA PAQUETE 1

Cuenta con las caracteristicas y condiciones contratadas y manifiestoc como representante legal
ATENCION INTEGRAL, GRUPO MARCAN, 5.A DE C V., que los bienes suministrados cuentan con una
garantia de DOCE MESES  contra defectos o vicios ocultos, y de no ser asi me apego a lo estipulado en
las penas convencionales y sanciones tipificadas en el contrato CP-TESH-E-001-2019, lo anterior de
acuerdo a las leyes y normas aplicables para el caso en concreto y de aplicacion en el Estado de México.

Atentamente

ATENcﬁ’@N INTEGRAL, GRUPO MARCAN, S.A DE C.V.

REPI(ESENTANT/E LEGAL
}I CARLOS ALEXANDRO BARRERA LLORENTE




